
 

平成29年5月吉日 

 

関係者各位 

 

長陵会 会 長 坂田 英夫 

幹事長 山宮 謙一 

                                 当番幹事 髙野 真紀 

 

第66回 長陵会総会・懇親会へのご招待状 
新潟県立長岡商業高等学校同窓会関東支部（長陵会） 

謹啓 春暖の候、ますますご発展のほどお喜び申し上げます。 

さて、今年も長陵会総会および懇親会を開催する運びとなりましたのでご案内申し上げます。 

これもひとえに皆様方のご支援、ご配慮の賜物と心より感謝申し上げます。 

つきましては、下記のとおり長陵会総会・懇親会を開催したいと存じますので、ご多忙の折、 

誠に恐縮ではございますが何卒ご光来の栄を賜りますようお願い申し上げます。 

謹 白 

 

記 

 

 

１．日 時  平成29年7月8日(土) 17時30分 ～ 20時00分（受付開始17時00分） 

 

２．会 場  ライオン銀座クラシックホール 

〒104-0061  

東京都中央区銀座7-9-20 ライオン銀座七丁目ビル6F  

TEL 03-3573-5355  （or 03-3571-2590） 

※ 銀座中央通りのライオンビヤホール本店のビルです。 

後ろ側の専用入口とエレベーターにてお入り下さい。 

 

３．ご出欠・お問合せ先 

ご出欠のご返信、また、本会に関するお問い合わせは、下記にお願いいたします。 

髙野 真紀 TEL 090-2233-6112  e-mail  chouryoukai@yahoo.co.jp 

 

 

※なお、ご欠席となる場合、または代理の方がご出席になる場合は、大変お手数ですが、 

上記担当者宛にご一報いただけますと幸いです。 

何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

以 上  

 

 

担当：当番幹事 髙野 真紀（平成9年卒） 

 


